ankesës së operatorit ekonomik “VASAA” SHPK në 

procedurën e prokurimit “E hapur”, me Nr. REF-62824-

09-26-2025, me objekt: “Blerje materiale elektrike per 

sistemin e ndricimit rrugor dhe aksesore (shtylla 

ndriçimi,krahe një degshe etj)”, me fond limit 12,948,800 

(dymbedhjete milion e nenteqind e dyzet e tete mije e 

teteqind) lekë pa TVSH, zhvilluar me datë 14.10.2025, nga 

autoriteti kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike 

Fier. 

Shfuqizimi i vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të  

Ofertave për pjesën e mbetur të arsyeve të skualifikimit të 

ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik “VASAA” 

SHPK në procedurën e prokurimit “E hapur”, me Nr. REF-

62824-09-26-2025, me objekt: “Blerje materiale elektrike 

per sistemin e ndricimit rrugor dhe aksesore (shtylla 

ndriçimi,krahe një degshe etj)”, me fond limit 12,948,800 

(dymbedhjete milion e nenteqind e dyzet e tete mije e 

teteqind) lekë pa TVSH, zhvilluar me datë 14.10.2025, nga 

autoriteti kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike 

Fier. 

Mbetjen të skualifikuar të ofertës së operatorit ekonomik 

“Ervin Luzi” Person fizik,  operatorit ekonomik “ZEQIRI” 

SHPK dhe operatorit ekonomik “GENERAL TRADING”